別記様式
備品等借用申込書

　　秋田由利牛振興協議会　会長　湊　貴信　様
　申込日：令和　  年 　 月    日

　　　　利用者：所属

　　　　　　　　住所

　　　　　　　　氏名
（担当：　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　　 内線
　下記のとおり、備品等の借用を申込みます。
	持　　出
	持出日：令和　　年　　　月 　　日（　　）
　時　　　　　 分

	使用日時
令和　　年
月　　日
	使用場所

	返却日：令和　　年　　　月 　　日（　　）
　時 　　　　　分

	使用目的

	受取方法：直接・宅配便(発送日　　　／　　　)

	NO
	種類
	整理番号
	借用品名等
	借用数
	照合

	1

	2

	3

	4

	5

	受付
	貸出
	返却
	確認

	受取人サイン
	返却人サイン